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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Hastane Organizasyonu BMC111 4 3 + 0 3,0 Seçmeli

Birim Bölüm Biyomedikal Cihaz Teknolojisi - Ön Lisans ()

Amaç Hastanelerin yönetimi ve organizasyonu ile ilgili bilgi ve yöntemleri kullanabilme becerisi kazandırmak.Bu dersin amacı bir işletme olarak
hastane örgütü, Türkiye’deki kamu ve özel nitelikli hastanelerin yapısı, ve yönetim şekilleri hakkında bilgi vermektir.

Ders İçeriği

Hastanelerin özellikleri, organizasyon yapıları, Türkiye ve dünyada hastane organizasyon yapıları, Hastanelerin sınıflandırılması.1. Yönetim
Kavramı ve Fonksiyonları 2. Hastane Tanımı, Hastanelerin Amaçları,Fonksiyonları, Hastaneleri Diğer Kuruluşlardan Ayıran Özellikler 3.
Hastane Yöneticiliği Mesleğinin Tarihsel Gelişimi ve Hastane Yöneticisinde Olmasi Gereken Özellikler 4. Hastane Yönetimi Ve
Organizasyonu ile Hastanenin Bölümleri ve Işlevleri 5. Hastanelerde Finansal Yönetim 6. Hastanelerde Malzeme ve Envanter Yönetimi 7.
Hastanelerde Bilgi İşlem Yönetimi 8. Hastanelerde İnsan Kaynakları Yönetimi 9. Hastanelerde Halkla İlişkiler ve Kurumsal İletişim
Yönetimi 10. Hastanelerde Hasta Hizmetleri Yönetimi 11. Hastanelerde Eczane, Laboratuvar, Ameliyathane Gibi Spesifik Birimlerin
Yönetimi 12. Sağlık Bakanlığı, Üniversiteler, Belediyeler ve Özel Sektörün Hastane Hizmetleri Konusunda Durumunun Değerlendirilmesi
13. Sağlıkta Dönüşüm Programının Sağlık Sekttörüne Etkileri 14. Sağlık Kentleri ve Serbest Sağlık Bölgeleri

Ders Kaynakları

Ders Notları, Powerpoint Sunular, Konu ile ilgili web sayfaları, Hayran, O. ve Sur, H. (ed.) Hastane yöneticiliği, İstanbul , 1997,
Kurtulmuş S. Sağlık Ekonomisi ve Hastane Yönetimi, İstanbul, 1998., Kavuncubaşı, Ş. Hastane ve sağlık kurumları yönetimi Ankara, 2000,
Ak, B, Hastane Yöneticiliği, Ankara, 1990,
Seçim, H. Hastane Yönetimi ve Organizasyonu: Türkiye’de Hastanelerin Organizasyonu İçin Bir Model Önerisi, İstanbul,1991

Hafta Konu

1 Hastanelerin tanımı ve sistemi
2 Hastanelerin amaçları ve işlevleri
3 Hastanelerin sınıflandırılması
4 Hastanelerin özellikleri
5 Hastanelerin kaynakları
6 Türkiye’de hastane organizasyon yapısı
7 Bazı ülkelerin hastane organizasyon yapıları
8 Ara Sınav
9 Hastanede yönetimin karar alma süreçleri Hastanenin yönetsel yapısı
10 Hastane tanı üniteleri, Tıbbi tedavi üniteleri
11 Yönetim üniteleri, Mali ve teknik üniteler
12 Hasta idaresinin özellikleri ve yönetim kaynakları
13 Hastane yöneticinin özellikleri
14 Hastanelerde iş değerlendirmesi

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma Ders 1 16
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 2 16
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 1 5
Önceden planlanmış özel beceriler Vaka Çalışması 2 10
Ara Sınav 1 1 1
Ödev 1 1 1
Final 1 1
Ödev (Sunum) 1 1

Ders İş Yükü: 77
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 3,02

Program Çıktıları
1 Elektrik-Elektronik alanı ile ilgili temel kavramları tanımlar
2 Elektronik devre elemanları hakkında bilgi sahibi olur, elektrik-elektronik devrelerinin analizini yapar.
3 Anatomi ve Fizyoloji ile ilgili temel kavramları tanımlar.
4 İmalatçı el kitaplarını kullanarak biyomedikal cihazların montajını, kalibrasyonunu, onarımını ve bakımını yapar.
5 Mesleği için gerekli matematiksel hesaplama ve analizleri yapar.
6 Türk tarihi, Atatürk ilke ve inkılâpları konusunda bilgi sahibi olur.
7 İş hayatında iş sağlığı ve güvenliği kurallarına uyma konusunda gerekli hassasiyeti gösterir.
8 Mesleği ile ilgili etik değerleri özümser.
9 Biyomedikal teknik servis hizmetlerinin yürütülmesi hususunda yeterli bilgiye sahip olur.
10 Temel bilgisayar becerileri, bilgisayar ve internet teknolojilerini kullanarak teorik bilgi oluşturur.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10

Hastane işletmelerinin diğer işletmelerden ayıran özelliklerin belirlenmesi, - - - - - - 4 5 - 3
Hastane işletmelerinin organizasyon yapısı - - - - 1 - - - - 2
Hastane yöneticiliğinin özelliklerinin belirlenmesi. - - - - 2 - 3 - - -
Hastanelerin özellikleri - - - - - - 3 1 - -
Hastanelerin kaynakları - - - - - - - - 5 3

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/387347

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/387347
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